

BIG Chocolate

ARTIKELNR

5722 (Mellan)

VARUMÄRKE

Corny

FÖRPACKNINGSTORL.

50g

UPPGIFTSLÄMNARE

Semper AB



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: Ingredienser: MJÖLKCHOKLAD 20% (socker, kakaomassa, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, fett av SMÖR, emulgeringsmedel (solroslecitin)), flingor (VETEMJÖL, socker, majs mjöl, ris mjöl, KORNMALTEXTRAKT, salt, karamelliserad sirap), glukossirap, glukos-fruktos-sirap, fullkornsflingor av spannmål 10% (HAVRE, VETE, KORN), rostade JORDNÖTTER, socker, kokosfett, majsflingor (majs, salt, KORNMALTEXTRAKT), honung, emulgeringsmedel (solroslecitin), salt, naturliga smakämnen, karamelliserad sirap. Kan innehålla spår av NÖTTER. Förvaras torrt och svalt.

Marknadsbudskap

Corny Müslibar är ett nyttigare mellanmålsalternativ i barformat, lätt att ta med sig på utflykten. Perfekt före, under och efter träningspasset. Lätt att stoppa i fickan och ha med sig under fritidsaktiviteterna.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1870 kj
Energi:	445 kcal
Fett:	16.7 g
- Varav mättat fett:	9.6 g
Kolhydrat:	66 g
- Varav sockerarter:	33.8 g
Protein:	6.1 g
Salt (SALTEQ):	0.5 g

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar:

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 450

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt och svalt, skyddad från värme.

Allergener

Spannmål som innehåller gluten ● Innehåller ⓘ

Jordnötter ● Innehåller ⓘ

Nötter ● Kan innehålla ⓘ

Mjök ● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 04011800563516

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	04011800563516
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	24 st Mellannivåförpackningar 04011800563509

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	BIG Chocolate
Hyllkantskvittotext:	Choklad Müslibar
Varumärke:	Corny
Förpackningsstorlek:	50g

KONTAKT

Kontaktnamn:	Semper AB
Kontaktadress:	Semper AB, Box 1101, 172 22 Sundbyberg
Typ av kontakt:	Konsumentkontakt

MARKNADSFÖRPACKNING

Sökbegrepp E-handel	on-the-go, mellanmål, snack, bar, chockladbar, corny, mellis, muslibar
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Corny Müslibar är ett nyttigare mellanmålsalternativ i barformat, lätt att ta med sig på utflykten. Perfekt före, under och efter träningspasset. Lätt att stoppa i fickan och ha med sig under fritidsaktiviteterna.

Kort marknadsbudskap:

Corny Müslibar är ett nyttigare mellanmålsalternativ i barformat, lätt att ta med sig på utflykten. Perfekt före, under och efter träningspasset. Lätt att stoppa i fickan och ha med sig under fritidsaktiviteterna.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2020-11-09

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2021-04-01

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000612

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Ingredienser: MJÖLKCHOKLAD 20% (socker, kakaomassa, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, fett av SMÖR, emulgeringsmedel (solroslecitin)), flingor (VETEMJÖL, socker, majs mjöl, ris mjöl, KORNMALTEXTRAKT, salt, karamelliserad sirap), glukossirap, glukos-fruktos-sirap, fullkornsflingor av spannmål 10% (HAVRE, VETE, KORN), rostade JORDNÖTTER, socker, kokosfett, majsflingor (majs, salt, KORNMALTEXTRAKT), honung, emulgeringsmedel (solroslecitin), salt, naturliga smakämnen, karamelliserad sirap. Kan innehålla spår av NÖTTER. Förvaras torrt och svalt.

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras torrt och svalt, skyddad från värme.

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

450

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd mm yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyper:

Mervärdesskatt

HÅLLBAR UTVECKLING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 54 gram

Jämförmängd färdigvara: 50 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 50 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 120 mm

Artikelns djup: 17 mm

Artikelns höjd: 55 mm

ÅTERVINNING

Är farliga delar löstagbara: Nej

Mellannivå • GTIN 04011800563509

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	04011800563509
Leverantörens artikelnummer:	5722
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 04011800563516
Ingår i:	182 st Toppnivåförpackningar 47310100572248

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	BIG Chocolate
Hyllkantskvittotext:	Choklad Müslibar
Varumärke:	Corny

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2021-04-01
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000612
--------------------	----------

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 63 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1359 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 167 mm

Artikelns djup: 206 mm

Artikelns höjd: 119 mm

Toppnivå • GTIN 47310100572248

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47310100572248
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	182 st Mellannivåförpackningar 04011800563509

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	BIG Chocolate
Varumärke:	Corny

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2021-04-01
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000612
--------------------	----------

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Databärartyp: ITF 14

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 272338 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 983 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 2 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 26 st

Antal ingående lav: 7 st

Semper AB

ORG. NR. TELEFON ADRESS
556037-5668 08-505 931 00 Box 1101, 172 22, Sundbyberg

GLN E-POST
7310100000019 info@semper.se

<http://www.semper.se>